
 

                                                                      

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
                                     

від  31.03.2016                                                                                                   № 64 

 

Про надання Г********** 

А***** І********* статусу  

дитини позбавленої 

батьківського піклування 

та такої ,що потребує піклування 

 

 

         Керуючись ст.ст. 5,11,12,32 Закону України " Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей,позбавлених батьківського 

піклування" від 13.01.2005р. № 2341-ІУ,п.22, 42 постанови Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008р. № 866 " Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини ", ст.243 Сімейного кодексу України, ст.ст. 61,62,63 Цивільного 

кодексу України, беручи  до уваги свідоцтво про смерть матері від 26.01.2016р.,виданого 

виконкомом Бурштинської міської ради, серія ****№ ***** та витягу з державного 

реєстру актів цивільного стану громадян про народження*********** і статті *** 

Сімейного кодексу України, виконком міської ради вирішив: 

1. Надати Г****** А******* І******* статус дитини позбавленої батьківського 

піклування та такої, що потребує піклування. 

2. Піклувальником неповнолітнього Г******** А******** І*****., призначити 

А**** В***** Є*********,. який зареєстрований за адресою Івано-Франківська 

область, м. Бурштин, вул. В.Стуса.  

3. Службі у справах дітей Бурштинської міської ради( С.Козар): 

3.1. Ознайомити А******** В**** Є****, з правами та обов’язками піклувальника та 

зобов’язати подавати службі у справах дітей  Бурштинської міської ради щорічно 

звіт про умови утримання та виховання дитини. 

3.2. Здійснювати контроль за умовами утримання і виховання дитини. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Н.Кицела. 

 

 

Міський голова       Роксолана Джура 


